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Impegnato 

USCITE ANNO: 2019

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 31.760,00 292,80 4.881,92 -4.881,92 32.052,80 18.702,12 13.350,68

CS 32.300,38 -52,38 4.881,92 -4.881,92 32.248,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

31.760,00

32.300,38

292,80

-52,38

4.881,92

4.881,92

-4.881,92

-4.881,92

32.052,80

32.248,00

18.702,12 13.350,68

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP

CS

31.760,00

32.300,38

292,80

-52,38

4.881,92

4.881,92

-4.881,92

-4.881,92

32.052,80

32.248,00

18.702,12 13.350,68

Programma 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 108.500,00 61.403,09 6.000,00 -6.000,00 169.903,09 127.398,43 42.504,66

CS 203.491,08 -6.161,84 6.000,00 -6.000,00 197.329,24

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

108.500,00

203.491,08

61.403,09

-6.161,84

6.000,00

6.000,00

-6.000,00

-6.000,00

169.903,09

197.329,24

127.398,43 42.504,66

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP

CS

108.500,00

203.491,08

61.403,09

-6.161,84

6.000,00

6.000,00

-6.000,00

-6.000,00

169.903,09

197.329,24

127.398,43 42.504,66

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

140.260,00

235.791,46

61.695,89

-6.214,22

10.881,92

10.881,92

-10.881,92

-10.881,92

201.955,89

229.577,24

146.100,55 55.855,34

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 10.881,92 -10.881,92

0,00

0,00

10.881,92 -10.881,92

140.260,00 61.695,89 201.955,89 146.100,55 55.855,34CP

CS 235.791,46 -6.214,22 229.577,24
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